
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 27.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                 Nr.390 

 

Par pilnvarojumu projektā “Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras 

pakalpojuma nodrošināšanai” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē 

pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai”. 

Projektā plānots pārbūvēt Sabiles kultūras nama ēku Ventspils ielā 14, Sabilē. Kopējās 

projekta izmaksas – 1153061,00 EUR. Projektā veicamie darbi – ēkas pārbūve, 

būvuzraudzības pakalpojums, autoruzraudzības pakalpojums. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2.punktu, 21.panta 

23.punktu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes 

i-3 “Brīvā laika pavadīšana” rīcību virziena i-3-2 “Aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas 

piedāvājums” rīcību i-3-2-1 “Kultūras, sporta un tūrisma institūciju infrastruktūras 

atjaunošana un modernizēšana”, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2021. 

lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju Aivu Dimanti īstenot projektu “Pašvaldības ēkas Ventspils 

ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai”. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju Aivu Dimanti, personas kods [..], pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību projekta  “Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras 

pakalpojuma nodrošināšanai” ietvaros, īstenot projektu un tā realizēšanas laikā, kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta 

vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.  

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) A.Dimantei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


